
　No. 2505-22

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ましたのでご案内申し上げます。

お願い申し上げます。

　　謹白

コード

【経緯と状況（一部再掲）】

の採血分に関しては改めて報告日程が確定でき次第ご連絡を申し上げます。

【5月30日以降の新規検査の受託一時中止について】

ます。

未だ見通しは不透明な状況でございます。そのため、5月30日以降の新規の検査受付を一時中止

です。製造済みの適合品が確保できなかった場合には、試薬の再製造も必要となる可能性もあり、

なく、現在キュービクス社より試薬製造元に対し、追加試薬の入手可能時期を確認している状況

解析は一部再開いたしますものの、滞留している全検体分の適合品が確保できている状況では

させていただきたくご連絡申し上げます。受託再開の時期につきましては、改めてご案内申し上げ

この度、下記の項目につきまして、受託を一時中止させていただくことになり

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほどよろしく

受託中止項目名 中止理由

本検査の測定会社であるキュービクス社より、不具合のあった試薬の適合品をいくつか入手確保

できた旨の連絡がございました。本試薬の受入試験を行った結果、無事に正しい測定結果を得られる

ことが確認できており、5月26日より測定・報告を一部再開いたします。現在、受付順に解析を進めて

おり、6月2日までに4月22日採血日分までの報告書をご返却させていただく予定です。4月23日以降

4479  マイクロアレイ検査  検査試薬不足のため/関連項目なし

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。
〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL https://www.e-musashi.co.jp

２０２５年 ５月 ２９日（木） 受付分まで


